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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: 
F: ställt att det är krutstänk. Ja men det vet inte jag vadDet är inte någon som helst slag om salta pastiller eller någonting annat. Det är ert sätt att klara ut det i så fall. Vi har klarat ut det. 2 

G: 



F:  

G: 



F: 
F: Men jag har absolut inte varit närvarande vad jag vet om krut, nyårsfirandet. Det är till och med så noggrant undersökt och med 100 procentigt fastställt, att det är inte något som helst sorts krut från pyrotekniska saker, det kommer från patroner. 

G: Jaha. Det återstår att bevisa, då vill jag ha amerikansk polis också som bevisar det, inte bara svensk. Vad du vill det är inget-. G: Ja men jag vill bevisa det.



F: Vad du vill det är inget som varken du eller jag kan diskutera om, här anlitas världens i särklass förnämsta expertis till detta, och du vet lika väl som jag att både amerikanska förnämliga laboratorium, tyska laboratorium och svenska laboratorium håller på med såna saker. 

G: Det är fruktansvärt, det är fruktansvärt. Jag ser att du vänder dig till din försvarsadvokat det skulle jag också ha gjort. Det är fruktansvärt. Det är fruktansvärt. Det absolut konspiration, jag är helt klar på det. Det är någon som vill konspirera mej det är någon som vill mej så fruktansvärt illa.



F: Men detta är sanning jag talar om för di 

G: G: Ja om det är sanning-. Om det är sanning att ni har hittat det så är det någon som vill mej så fruktansvärt illa alltså.



F: Men om du sätter dit med en hand, om du sätter dit genom att du. spiller ut krutdeg från krut, om du har i handen eller en påse eller något sådant, det är helt omöjligt, det är ett faktum, klart konstaterande, faktum Viktor detta. 

G: Ja det spelar ingen roll om det är faktum, för det måste vara någon som har skjutit.där när jag inte var vid jackan.



F:  

G:

10
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-14_N3000-00-D_Maratonförhör-VG-del3.pdf/12&oldid=351164"
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